oFÍcto, No 1 - 2021 - CÂMARA

Monte Azul Paulista, í3 de julho de 2021

Excelentíssimo Senhor Presidente
Câmara Municipal
Dr. Mardqueu Silvio França Filho

Em cumprimento ao solicitado no OÍício de número 083 -Ul2O21 e de
acordo com o Capítulo lV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei de número: 8.429,
de 2 de junho de '1992 venho por meio deste atender ao exposto, entregando à
Secretaria da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - minha Declaração de
Bens ( Declaração de lmposto de Renda referente ao ano base 2020 - mmpleta,
inclusive com recibo de entrega) atualizada, conforme determina@o da
mencionada Lei, que, versa sobre a responsabilidade de todo Agente Público
apresentar a Declara@o de Bens anualmente.

Por meio deste, cumpro ao que me foi solicitado e, sem mais para o
momento, aproveito para reiterar os meus protestos de elevada estima e
consideração. 'I

Jâ Sérgio urJon

Ao

Exmo. Senhor Dr. Mardqueu Silvio França Filho
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista

Jú], I

I nlw\